

Mehtap Yılmaz



TÜM YAZILARI



BM Genel Kurulu'nda Trump alay konusu oldu, Erdoğan damgasını vurdu... Nazlı Ilıcak yine çiftetelli oynamış...

26 Eylül 2018

Mehtap Yılmaz

İletişim:



Bir liderin karizmasının tükendiği ne zaman belli olur?

Yüzüne karşı dalga geçildiği zaman...

Şimdi Trump'ı 73. BM Genel Kurulu konuşmasını yaparken izliyorum da... Salondakilerin gülüşmesi... Dalga geçmesi...

Söylediklerini dinlememesi... Trump bildiğiniz rezil oldu...

Bir insan kendini daha ne kadar sıfırlayabilir ki?

Ha bu saatten sonra istediği kadar dolar operasyonu yapsın... İsteddiği kadar caka satsın...

Sonuçta manzara ortada... 73. BM Genel Kurulu konuşması Trump'ın bittiğinin resmi...

BM Genel Kurulu'nda Erdoğan in, Trump out oldu...

Trump'ın konuşmasını iplmeyenlerin kürsüye çıkan Başkan Erdoğan'ı ciddiyetle ve can kulağı ile dinlemesi bizim için onur kaynağı iken Trump için içler acısı bir manzaraydı tabii...

Zira Başkan Erdoğan'ın, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'ndaki konuşması sırasında salonda ciddiyet hakimdi.

Erdoğan, dünya kamuoyuna insanlık dersi verdi! Vicdan dersi verdi... Diploması ahlaki ve tutarlılığı konusunda icraatları üzerinden ayar verdi.

"Türkiye Suriyeli sığınmacılara 37 Milyar Euro harcadık" dedi mesela...

Artık bu noktada Amerika'nın, Suriyeli mülteciler için elini cebine atmadığı gibi terör örgütü PKK/PYD/YPG'ye 18 bin TIR silah yardımı yaptığını

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında

birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlılıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan

hatırlatmasına gerek var mı yani? Amerika'nın terör örgütüne 3 bin kargo uçağı dolusu silah yardımı yaptığını söylemesine gerek var mı?

Orada olanlar için bu durum gün gibi ortada zaten.

Başkan Erdoğan, terör örgütü FETÖ'ye de dikkat çekerek, dünya kamuoyunu bu tehlikeli örgüte karşı uyardı. FETÖ terörüne karşı gereken hassasiyeti göstermedikleri için eleştirdi.

NATO'yu, Amerika'nın müttefiklerine karşı saldırgan ve müdahaleci tutumunu tribünlerden seyretmesini eleştirmiştim. NATO'nun artık işlevini yitirdiğini ve belki de artık kendini lağvetmesi gerektiğini dile getirmiştim.

Şimdi kusura bakmasınlar ama... FETÖ ve PKK'ya kol kanat geren BM için aynı fikirdeyim.

BM, Ortadoğu'da çıkarları söz konusu olan ülkeler için herhangi bir yaptırım uygulamadığı için... Türkiye'ye teröristçe ekonomik yaptırımlar uygulayan Amerika'ya karşı güçlü bir tavır koyamadığı için... Türkiye, Suriyeli mültecileri himaye etme konusunda söz verilen yardımları almadan tüm yükü bir başına omuzlarken, bir de Amerika'nın terör örgütlerine binlerce TIR silah vermesine katlanmak zorunda bırakılması ne kadar tutarlı? BM ülkelerinin Türkiye'yi FETÖ-PKK ve mülteci sorunuyla bir başına mücadele etmek zorunda bırakması BM adına bir çelişki değil mi?

Biliyorum... Yine "ser konuştu" diyecekler ama bence Erdoğan az bile söyledi...

NAZLI ILICAK YİNE OYNADI...

Nazlı Ilıcak 70'lik haliyle çiftetelli oynadı...

Salsa yaptı... Sirtaki yaptı... Rap yaptı...

Zekeriya Öz'le kartopu oynadı.

Bu performansları sergilerken yetmiş yaşında olduğunun farkına bile varmadı...

Tıpkı oğlu striptizciyi soyarken, kendinden geçerek tef çaldığında "anne" olduğunu hatırlamadığı gibi...

Hayatını dansa adamaya, sirtaki yapmaya karar verdiğinde yaşını aklının ucundan bile geçirmedeği gibi...

Televizyon kanallarında meşru iktidara racon kesip darbe tam tamları çaldığı zaman da yaş haddini gözetmedi...

Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

MEDYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

Ancaak... Niyeyse "Hesap vakti geldiği zaman", cezaevi söz konusu olduğu zaman 74 yaşında olduğunun farkına vardı.

Ha şimdi ne yaptı peki? Hazır FETÖ casusu Enis Berberoğlu tahliye edilmişken, kafasını çıkartıp "ben düşünce suçlusuyum, sadece toplumsal barış istiyorum. Bu yüzden oyumu HDP'ye verdim" dedi.

Yedisinde neyse, yetmişinde de oymuş demek ki...

Yine kıvırdı yani... Yine oynadı... Yine oynak bir performans sergiledi...

Hani kamuoyu da enayi sanki...



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0084 sn.